
Masa Musculoesquelética

Masa Musculoesquelética

IMME
HGS

Parámetros de Sarcopenia

Impedancia

Agua Intracelular
Agua Extracelular
Tasa Metabólica basal
Ratio Cintura-Cadera
Masa Celular Corporal

Análisis de la Relación AEC

Ratio AEC

1.5kg
1.6kg

11.7kg
2.9kg
2.9kg

Análisis de Grasa Segmental

Brazo derecho
Brazo izquierdo
Tronco
Pierna derecha
Pierna izquierda
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183.0%
240.0%

132.0%
132.0%

Mujer


